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LUBUOKWUA TECT Ha 20 13.19 06.2020

iHIII JKepena BN wBuakuin Tect Ha BIJT  jw wT
Jiep KaBHUN O10KET HOPBIP HOpPBIp Tabn 100mr Tabn 30 24.83 06.2020
nepxaBHU OrokeT edbaBipeHs/ecTiBa | edbaBipeHs/ecTiBa Tabn 600mr Tabn 150 2,72 04.2022
iHII mKepena uedTpuakcoH LedTpNaKcoH dn 1,0r dn 12 7,6 07.2021
eMTpuumTabiH/TeH
odoBip/TeHoxon  emMTpuumuTabiH/TeHodoB 200mr/300 270 4,8 02.2021
nepkaBHui Oromker E/TpyBaga ip/TeHoxon E/TpyBaga  Tabn Mmr Tabn
IHIII JKepena ekcnpec Tect BUT CHIO [wTt wT 5 25,8 10.2020
N 30 16,67 01.2022
JIepXKaBHHUN OFOJKET aTa3op arasop kancynu 300mr Kancynm
HIII JKepena gonyrterpasip gonyTterpasip Tabn 50mr Tabn 0
Jonyterpasip/nami
BYOWH/TEHOOBIp | gonyTerpaip/namisyamn 90 6.51 06.2020
ON30MpoKcun H/TeHodOoBIp 50mr/300m '
IHIII JpKepena dymapar ansonpokcun pymapat [ 1abn r/300mr Tabn
MakTpuBip/edasipe MakTpuip/edaBipeH3+e 0
H3+emTpuunTabiH+ MTpuuuTabiH+TEeHOdOBI 600mr/200
iHIII JpKepera TeHodpoBip/aTpinna p/aTtpinna Tabn mr/300mr | Tabn
MiclIeBUii OO[DKET  CMIMPT €TUnN CMUPT €TUI aHrpo Kr 96% Kr 24 4,83 Heobmex
MicueBuil Or0/pkeT  aTponiHy cynbdaT aTponiHy cynbdaT amn 1% yn 5 0,6 11.2022
MicueBuii O0pKeT | eTaHon cenTtun dn 70% «r 0,4 7,45 Heobmex
o LUMPULL IH EKUIAHNY 25 0,15 04.2020
MiCILIEBUI OIOKET OAHOpPa30BUN wT 10 mn wT
rigpoKopTU30Ha 6 56 07.2020
MmicueBuii Oro/pker | auetar riApOKOPTU3OH amn 2,5% yn ’ '
rIoKO3U
MiCIIeBHIA OFOKET | MOHOrigpat rroko3a 200mn dn 5% n 13 2,25 01.2021
MiCLIEBUI OFOIDKET BaTa Kr Kr 0,25 6,72 Heobmex

MicueBuii OropkeT  TeodinniH eyiniH amn 2% yn 5 2,8 10/03.2022




MiCILIEBUI OIOKET
MiCIICBUH OIOIKET
MicCIeBHI OIOIKET
MiCLIEBUI OOIKET
MiCLIEBUI OIOKET

IHIII JpKEpena

MiCILIEBUI OIOKET
MiCLIEBUI OIOKET
MicCIeBHI OIOIKET
MiCLIEBUI OOIKET
MiCIIeBUI OI0IKET

MicLeBUI OIOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

JIepKABHHUN OFOJIKET

KMUcCnoTa

JIepKaBHAN OFOKET MeTafoH

JIepKaBHAN OFOIKET MeTafoH

JIep>KaBHUN O10JKET

JIepKaBHAN OFOIKET MeTafoH

ackopbiHoBa Kncnota ackopbiHoBa
HikeTamig KopgiamiH
cuctema MK
eTaHon cenTun nnoc
aumegpon Oumenpon
deHTaHIn deHTaHIn
Mopainy
rigpoxnopua MOpPiH
MOpQiH,koMBiHaUii | OMHOMOH
KeTaMmiH KeTamiH
Jiasenam cnbasoH
deHTaHIn deHTaHIn
Tpamagon Tpamagon
Mopdiny
rigpoxsopva MopaiHy rigpoxnopua
METaI0H |MeTa)10H
MeTafoH
MeTafoH
METaI0H METaJIOH
MeTafoH
MeTagoH

JIep>KaBHUN OIOKET MeTafoH

MiCIIeBUI OIOIKET

MiCLIEBHUI OOIKET

MicCLIeBUI OIOIKET

CykcameToHii

HaTpito
oKcubyTmpaT

I Hutunia 5,0

HaTpito okcubyTupaTt

AmOpokco

AMOpokcon

amn
amn

wT

amn
amn

amn
amn
amn
amn
amn
amn

amn

Tabn

Tabn

Tabn.

Tabn

Tabn.

Tabn

amn

amn

Tabn

10% yn

25% yn

wT

96,0%  cbn

10Mr/mn yn
0,05mr amn
1% amn
2% amn
5% amn
0,5% amn
0,05 mr amn
5% amn
1% amn
25mr Tabn
5wmr Tabn
10mr Tabn
25mr Tabn
10mr Tabn
5mr Tabn
2% amn
20% amn

0,03r yn

1

0]

22

10
10
71
50
20

30

2579

200

300

1193

900

500
50
10
10

3,68
1,99

15,05
13,95

11,63

29,85
12,5
50,94
74,05
5,47

86,8

0,73

0,46

0,5

0,73

0,55

0,53
10,855
20,54

7,6

10 06.2021

10 04.2023
07.2022
Heobmex

10 06.2023

09.2021

12.2020
08.2021
05.2021
05.2022
04.2020

04.2022

01.2024

08.2023

11.2023

09.2023

11.2023

08.2023
06.2021
12.2020

20/03.2021




MiCLIEBUI OOIKET

MiCLIEBHI OFOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET
MicLeBUil OIOIKET

MicLeBUI OIOIKET

MICIICBUI OIOKET
MiCLIEBUI OIOKET
MiCILIEBUI OOKET
MiCIIeBUI OIOKET
MICIICBUI OIOKET

MicleBUI OIOIKET

MiCLIEBUI OOIKET

MiCLIeBUI OIOIKET

MicCLeBUI OIOIKET

MicCLeBUI OIOIKET

MiCIIeBUI OIOIKET

Ackop0OiHoBa

AckopbiHOBa K-Ta

KHCIIOTa

ATtpominy ATtpomniny cynabdar

cynbdar

Metamizon AHaJbriHy p-H

HaTpito

AMITUAIiH AMImuuinig

Xjoprpoma-3uH | AMiHa3uHy p-H

Kamis 1 wmarnis|Acmapkam

acriapariHar

[TinekypoHiit Apnyan

niporodot nporodon

ookcanuH odroxcanuH

byniBakain byniBakain

Bepanawmin Bepanamin

[Tipunokcun Biramig B6
(TTpUIOKCHH)

Tiaminy Xmopu

Bitamin B1 (tiaminy

XJIOPHU)

Byrimns menuune

Byrimns menuune

aKTHUBOBAaHE AKTUBOBAHE B
p-p B|Bamigon ta0m. mifg a3.
MeTHUJIi30BaepiaT

1

I'enapun HaTpis

reriapyuH

amn
amn
amn

Tabn

amn

amn

dn
Tabn
amn
amn

amn

amn

Tabn

Tabn

5% yn

0,1% yn

50%  yn
250mr yn
2,5% yn

3,37mr/mn1
0,33 mr/mn yn

4mr dn
dn

0,2r yn
5mr/mn yn
0,25% yn

50mr/mn yn

50mr/mn yn

0,25r yn
60mr yn
500004 yn

38

20

25

25

50

9,48

10,52

16,6

10,89
14,17

9,56

31,8
7,13

162,6
18,26

12,66

14,39

1,87

164,52

10 03.2021

10 08.2022

10/ 06.2020

10 07.2022
10 10.2020

10/05.2020

05.2021

10 06.2021

10 06.2020
10 11.2020

10 01.2021

10 03.2022

10/12.2023

10/ 08.2020

10 02.2021




MiCIIeBUI OIOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

MiCLIEBUI OOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

MiCIIeBUI OIOIKET

MicCIIeBHI OIOIKET

MiCILIEBUI OIOKET
MiCLIEBUI OOIKET
MiCIICBUH OIOKET
MiCLIEBUI OIOKET
MiCLIEBUI OIOKET
MiCLIEBUI OOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

MiCIIeBUI OIOIKET
MiCIIEBHI OIOIKET

MiCLIEBHI OOIKET

MicCLeBUI OIOIKET

MiCIIeBUI OIOIKET

M’stu nep- ueBoi
JIACTS
onii+denodap
OiTax+omis I,
XMEJIIO

Banoxopain

JlekcTposa I'mroko3a

Banepsau  inik.|Banepsinu HacTosiHKa
KOPEHEBHUILE

JlexcTposa I';moko3a

HaTpito xjaopun  |Harpito xnopun 0,9%
EpMETPUH epMETPUH

HATpIIO HaTPIIO
riipokapOoHar  |rigpokapOoHaT
JlpoTaBepiH JlpotaBepin
Hidbenrinpa-min | dumenpon

benpazon Ji6azon

Eramswmiar Eram3uiar
JlekcameTa3on  |Jlekcamera3oH
Cykcameroniii  |dutwmitin

Jekckero- JHexcanrin

npoden

Jnknodenak Juxnodenak
Jlirokcun Jlirokcun

Kamg 1 Margig
acraprifar

[MaHAHT1H

Jiazemnam

Cuba3oH

amn
amn

amn

amn

amn

5% cn

dn
20% yn

400mn dn
1% chn

4% cbn

0,04r yn
1% yn

1% yn

13% yn
4mr/mn yn
2% yn

5% yn
2,5% yn
0,25% yn

40Mr/45,2m
r yn

1% amn

5

96

10

12

90

10

25

49

200

19,19

7,94
7,42
1,58
6,02
29,51
10,38

3,89
8,22
18,63
14,76
4,36
65,03

79,49

10,81
14,71

52,84

10,1795

503.2022

10.2021

12.2023

03.2024

02.2021

08.2022

07.2020

05.2024
10/08.2021
10 03.2021
10 06.2020
10 11.2020

5/06.2021

05.2022
12.2021
5 11.2023
01.2023
12.2022

504.2022
10 10.2020

509.2021

06.2021




MiCIIEBHI OIOIKET

MiCLIEBHI OFOIKET

MiCIIeBUH OIOIKET

MicLeBUI OIOIKET

MiCLIEBUI OOIKET

MicLeBUil OIOIKET

MicCIIeBHI OIOIKET

MicleBUi OIOIKET

MicCIIeBUI OIOIKET

MiCIIeBUI OIOIKET
MiCIIeBHI OIOIKET

MicleBUI OIOIKET

MiCLIEBHI OOIKET

MicCLeBUI OIOIKET
MiCIIeBUI OIOIKET

MicCIIeBHI OIOIKET

MiCIIeBHI OIOIKET

MiCLIEBHUI OOIKET

[Monimerin- EnTepocrens
CLIOKCaHa

MOJTIriipaT

AmiHOOLTiH Eyodinin
Ko-tpimoxkcazon |bi-cent
InnomeTanma Ianomeranuu
Keramin Keramin
Keranos Keranos

Kodein-6enzoar

Kodein-6enzoar
HaTPIIO

Kanbitiro Kansmiro rirrokosar
TJIFOKOHAT

JleBognokca-uuH |Jlednonun
Jligokain Jligokain
Omenpason Omenpason
Jlonmepamin Jlonepamin KMII
JliHKOMIIIMH JlinkominmH J]
T1IPOXIIOPH]T

Mertponinazon MeTtpoHiazon
Denutedpun Me3zaToH
MamnHiton Mamnsit
Mopdiny Mopdiny
T1APOXIIOPHT T1APOXJIOPHT

MarHito cynbdar

MarHito cynbdar

dn dn
amn 2% yn
400mr/80m
Tabn r yn
Tabn 25mr yn
amn 5% amn
amn 3% yn
amn 20% yn
amn 10% yn
500mr/100
dn Mn dn
amn 2% yn
kancynu 0,02r yn
Tabn 0,002r yn
amn 30% yn
dn 5mr/mn dn
amn 1% yn
dn 15% con
amn 1% amn
amn 25% yn

10

90

50

10

90

24

25

10

28,18

18,72

11

9,23
2,92

80,16

12,3

22,66

46,51

5,8
12,12

30,2

5,27

14,86
27,29

11,63

7,55

07.2021
02.2022

10 05.2022
20/ 04.2021
09.2020
05.2020
06.2021

10.2021
10 05.2021
04.2020

30

10 07.2023

10 06.2022

09.2020
12.2020
02.2021

03.2021
101022021

30/ 07.2022
20/ 07.2022

10 10.2020

07.2021
06.2021

07.2022
04.2021

02.2022

10/08.2023




MiCLIEBHI OIOIKET
MicCIIeBUI OIOIKET
MiCIIeBUI OIOIKET
MiCIIEBHI OIOIKET
MiCLIEBUI OOIKET

MiCLIEBHUI OFOIKET

MiCIIeBHI OIOIKET

MiCIIeBUI OIOIKET
MicCIIeBHI OIOIKET

MicleBUI OIOIKET

MiCLIEBUI OOIKET

MiCIIeBHI OIOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

MicleBUI OIOIKET

MiCLIEBHI OOIKET

MicClieBUI OIOIKET

MicLeBUil OIOIKET

Mertokinonpamin |Meroknonpamiz
Hikeramizg Kopniamin /]
Hitpornine-pun |Hitpormiinepun
Hanokcon Hanokcon

Harpito Hartpito Tiocynbdar
Tiocynbdar

Heocrirmina ITposepun - J{
MeTuicynbdar

Boanro nepokcua

MPEeIHI30I0H

TPUMENEPUIUH

IapatncTamMoJI

naraBepuHy
T1IPOXIIOPH]T

JCKCIIAaHTCHOJI

[Tepexuc BoHIO

npeaHi3onoH
npomenon
napaweTtamorn

nanaBsepuvH

NaHTEeHOonN

Kanig, xanbis,
HATPIis XJIOPUL

Pinrepa pozuun

Kamig, xanbid,
MarHis XJOopui+
HaTpIIO JIAaKTaT

Peocopbinakt

MeTtamizoi,
miToheHOHY

Xnopomnipa-MiH

Penansran

yabain

METaMi30JL,ITiTOd
€HOHY T/X

Cynpactun 2 % 1 mn

B aMIl

CTpohaHTUH

peHanbraH

amn
amn
Tabn

amn

amn

amn

dn

amn
amn

Tabn

amn

amn

amn

Tabn

1% yn
250mr/mn - yn
0,0005r 'yn

0,4% yn
30% yn

0,05% yn

3% dn

30mr yn
2% amn

0,2r yn

2% yn
dn

400 mn dn

200 mn dn

500/0,02mr yn

2% yn
0,25mr/mMn yn

500/0,02mr yn

10

80

25
15

96

96

2,5

21,56
27,08

3,84
48,24

23,73

8,55

0,96

32,17

28,13
1,49

20,05

16,78

9,79

26,68

35,91

53,24
7,06

13,44

10 09.2022
10 07.2023
40 06.2021

04.2021

10 10.2020

10 06.2021

07.2020
09.2020

5 06.2020
10.2020

01.2022
10 02.2022

10 03.2023

03.2021

11.2020
07.2021
10.2021

08.2020
10.2021

02.2021

5 07.2022

10 07.2021

20/03.2021




MiCLIEBUI OOIKET

MicCIIeBHI OIOIKET
MiCILIEBUI OIOKET
MiCIIeBUH OIOIKET
MiCIIeBUI OI0IKET

MiCLIEBHUI OFOIKET

MiCLIeBUI OIOIKET

MiCLIEBUI OOIKET

MiCILIEBUI OIOKET
MiCIIeBUI OI0KET
MICIICBUI OIOKET
MiCLIEBUI OIOKET

MicCLeBUI OIOIKET

MICIICBUI OIOKET
MiCLIEBUI OIOKET
MiCILIEBUI OOKET
MiCIIeBUI OI0KET

MicCIIeBHI OIOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

METaMi30JL,TiTOd

CHOHY I'/X peHanbraH

Awmiax Crupt HamaTupHUM
(amiak)

Ertanoun Centun cupt

Eranon Centun mioc

Eranon Centun mioc 96 %

cynpdaneramin  |cyabdammi HATPiO

METaMi30J1 CIa3MaJIrOH

HaTpito,peHiBepu

HitO0 Opomiz

Meramizon Cnazmanron

HaTpito,

(heHiBepHHiIO

Opomin

TionenTan TioneHTay HaTpito

HaTPiI0

Tpamanon Tpamanon

Ddypocemin dypocemin

Ddypocemin Ddypocemin

DeHTaHin deHTaHin

e TpiakcoH IedTpiakcon

Hideninin dapmanuria

Kanronpin Kanromnpec

BuHT rincosuit

Bara

JIKTyT KpOBOCIIMHHMI

amn

dn
dn

dn
dn

amn

Tabn

amn
amn
Tabn

amn

wT

500/0,02mr yn

10% cn
70% don
96% on
96% on
300mr/mMn (N

500/0,02mr 'yn

yn
500/0,02mr
1r dn
5% amn
1% yn
40mr yn
0,05mr amn
dn
1r
2% n
25wmr yn
2,7x20 wT
100r Kr
wT

4kr

10

20
100
50

2,5

2

40

20
5
2

90

300

2
5
43

10

35,91

1,43

11,77
13,87
14,1
6,51

132,44

57,53

27,66

2,06
9,67 10
3,62/ 50
12,4

4,45

11,71
8,820
9,35
46,70

21,59

5

10

50

02.2021

04.2022

09.2022
HeobOMex
Heobmex
06.2021

10.2021

09.2020

05.2021
09.2020
09.2021
06.2021
03.2022

07.2021
09.2021
03.2022

02.2022
06.2021
09.2021
05.2025

HeobMmex




MicCIlIeBUI OIOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET
MiCLIEBHI OOIKET
MicCIIeBUI OIOIKET

MiCIIeBUH OIOIKET

MiCIIeBUH OIOIKET

MicCIIeBHI OIOIKET

MicleBUi OIOIKET

MicleBUI OIOIKET

MiCLIEBHI OOKET

MiCLIEBHI OOIKET

MiCLIEBHI OOIKET
MicClieBUI OIOIKET

MicLeBUil OIOIKET

MiCIIeBUI OIOIKET

I'incoGuHT

Jlerikommactup

Jlelikonactup

Kerryr crep.

KetryT crep.

TpyOka

CHOOTpaxcajibHa 3

MaHX.

TpyOka

CHOOTpaxcajibHa 3

MaHX.

PykaBuuku ornsaosi

CTEPUIIbHI

PykaBuuku ornsaoBi

CTEPHIIbHI

PykaBuuku orsiiosi

CTEpUJIbHI

PykaBuuku ornsaosi
HECTEPWJIbHI JIATEKCHI1

PykaBuuku ornsaosi
HECTEPWJIbHI JIATEKCHI1

Ckapudikatop crmc
Meramizon Amnanerin
HATPIkO
Ckanbnenb
(omHOpa30BMiL)

T

wT
T
T

T

T

wT

nap

nap

nap

nap

nap

T

amn

T

20 cm x wT
270 cm
5x500(2,5*
9.1) wT
2x500 wT
pS wT
p6 wT
wT
p7
wT
p7.,5
L nap
M nap
S nap
nap
nap
wT
50% yn
wT

120

20

25
16
36

75

100

100

100

400

1000

10

100

12,38

1,25

9,35

17,19

9,14
17,57
17,57

12,38

1,84

1,84

1,84

1,25

0,14

16,6

2,45

05.2021
07.2021
01.2021

06.2021

03.2022
05.2021
10.2021

09.2021

02.2022

03.2022

05.2021

03.2022

05.2021

05.2021

09.2022

06.2020

05.2023




| Kantons B/B YHODI0OH T 50 5.26 07 2023
MicCIIeBUI OIOIKET wT
[Tpuctpiii anst
NepeIMBaHHA 65 04.2024
PO3UMHIB Ta e 76 4,23 10.2023
: . KPOBO3aMiHHHKIB
MiCIIEBHI OIOIKET wT
MiCLIEBUH OIOKET [ pwig wT 2mn wT 100 0,36 11.2023
MICLIEBUH OIOKET [ Inpwg wT 5mn wT 300 0,59 12.2023
MiCIIeBUH OIOIKET H_[Hpnu wT 10mn wT 200 0,77 04.2022
MicCLIeBU OFOJDKET [ npurg wT 20mn wT 135 1,02 05.2022
MicLeBUi Oro/DKeT Hmpun 'emormact wt 10mn wT 1000 0,77 06.2022
MICIICBHIA OFOIKET Inpun ['emomiact wT 20mn wT 280 1,02 05.2022
MicrieBmii OropKeT IHmpun 'emonmact wr 5mn wT 500 0,59 06.2024
) bannax na IIBX Nel wT 191,43 Heobmex
MiCILIEBUI OIOKET wT
) Barnzox a2 HIBX Ne2 wT 1 91,47 Heobmex
MiCIIeBHUI OIOKET wT
) bannax na IHBX Ne3 wT 3 91,43 Heobmex
MicCIeBHI OIOIKET wT
) bannax na IHBX Ne2 wT 291,43 HeoOMex
MiCILIEBUI OOKET wT
MiCLIEBHH OIOIKET MapJist H/C M 5m M 913 3,26 09.2020
MiciieBuit GrOKET ouHT H/C 7*14 wT wT 690 2.8 06.2022
micuesnii Glopker | AMiOIapoH Kopnapon amn 150mr yn 5 96,08 11.2020
AMminiig Awmnicyns6ia KMIIT 10 3279 02.2020
micuesnii 6romker | TCyIbOaKTaM bn 1,51 n
AMIKAIMHA Aninan 10 23,81 04.2021
micuesuii Gromker |CyIbdar dn 1r dn
MeTe}M13on Ananbrin /1 40 3 11.2023
MicueBuii 6romker |HATPIIO Taon 0,5r yn




MiCLIEBUI OOIKET

MiCLIEBHI OFOIKET

MicCIIeBUI OIOIKET

MicLeBUil OIOIKET

MicLeBUil OIOIKET

MicCIIeBHI OIOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

MicleBUI OIOIKET

MiCLIEBHI OOIKET

MiCIICBUH OIOKET
MiCLIEBUI OIOKET
MiCILIEBUI OIOKET
MiCLIEBUI OOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

MiCILIEBUI OIOKET
MiCLIEBUI OOIKET
MiCIICBUH OI0IKET
MiCLIEBUI OIOKET

MicLeBUI OIOIKET

Ackop0OiHoBa

AckopbiHOBa K-Ta

KHCIIOTa

neBodokcanu  |aeBodIoKCaIH
100ma

MeTtpoHifason  |merporina

TJTFOKO3H1 riroko3a 5%

MOHOTIJIpaT

Kamis, xambiis,|PeocopOinakr

MarHisg XJOpuI+
HATPIIO JIaKTaT

Jlekcamera3on  |aekcameraszonl,0
NelO
JexcameTra3on nexcameTra3oH1,0 Ne5
npobipka npoOipka BaKyyMHa
BaKyyMHa
mpoOipka npoOipka BaKyyMHa
BaKyyMHa
TITFOKO3H raroko3a 10%
MOHOT1JIpaT
JlpoTaBepiH Jlpotasepin 2,0 No5
BIHIIOLIETUH BIHIIOLIETHH
JUMEPOIT Jumenpon
KETAJIBIH JOHT |KEeTaJbIiH JIOHT
KOHTPUBEH KOHTPUBEH
Hienumia Hienumin
Hidenumnin Hideaumnin
HOBOKaiH HOBOKaiH
HOJIbIIa3a HOJIbIIa3a

amn

dbn

amn

amn

T

wT

amn
amn
amn

amn

amn
Tabn
Tabn

amn

10%

5mr/mn

5mr/mn

200mn

400mn

4mr/mn

4mr/mn

9mn

4,5mn

200mn
20mr/mn
5mr/mn

1%
30mr/mn

10000KIO/
Mn

10mr
20mr
5mr/mn
40mMr

yn

dn
dn

dn

dn

yn

yn

T

wT

dn
yn
yn
yn
yn

yn
yn
yn
yn
dn

13

40
30

48

24

10

300

30

15

20
10
20
4,5

1,8

20

24,57

43,76
16,75

14,42

120

26,76 10

12,56 5

3,4347

3,0602

22,58

18,46 5
13,707
13,097
102,67

250,03

10,21
19,4
18,9

66,137

07.2021

07.2021

05.2022

10.2022

08.2021

04.2021

04.2021

05.2021

09.2020

08.2024

04.2022
508.2024
10 09.2023
10 06.2021

10 09.2021

07.2022
10.2022
10 09.2021
07.2022




MicCIIeBHI OIOIKET
MiCILIEBUI OIOKET
MiCIIeBUI OIOIKET
MiCIIeBUI OI0IKET
MicCIIeBHI OIOIKET
MiCILIEBUI OIOKET
MiCIIeBUH OIOIKET
MiCIIeBUI OI0IKET

MiCLIEBHUI OFOIKET

MiCIIeBUH OIOIKET

MiCIIEBHI OIOIKET

MiCIIeBHI OIOIKET

Omenpason Omenpason
neHTokcudime  |meHTokcudimia
[Tipunokcun 1PUJIOKCUH
Tiaminy xyopun |riaminy XJg0pus
copOiIaKT COpOiTaKT
KCaBpOH KCaBpOH
Gicompoton Gicomposion
BIKacOJl BIKacoJl
TJIaBIKC TUTaBIKC
LIEPaKCOH [IEPaKCOH
eTaM3uIaT Etamsunar
AMOKCHIIMIUTIH/KJI [aMOKCHII-K
aByJIaHOBA

KHCIIOTa

amn
amn

amn

amn
Tabn
amn

Tabn

amn

amn

40mr
20mr/mn
50mr/mn
50mr/mn
200mn
1,5mr/mn
5mr
10Mr/mn
75mr

1000Mr/4m
n

125mr/mn

1,2r

yn
yn
yn

yn
yn
yn
yn

yn
yn

dn

92,213
25,958
23,038
24,522
114,25
390,6
11,42
60,87
693,95

949,53

28,58

42,96

10.2021
506.2022
10 06.2022
10 03.2022
09.2021

2 05.2021
30/10.2022
10 08.2021
2805.2022

10 03.2022

10 09.2022

08.2021




